
 
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O 

M. GORTANI - COMEGLIANS 

33025 OVARO (UD) Via delle scuole n. 4 - tel. 0433/67006 

Cod.mecc: UDIC80900E - C.F. 93012280306 

e-mail: udic80900e@istruzione.it  pec: udic80900e@pec.istruzione.it  sito: www.iccomeglians.edu.it 

Codice Univoco Ufficio UFHV9K 

 
 
 

Prot. n. 13501-VII.6                Ovaro, 29 dicembre 2025 

 
 

All’ Albo dell’Istituto 
Agli Atti 
Alla Sig.ra Claudia Rossato 
Al Sig. Fabio Cestari 

 
 
 

OGGETTO: Avviso pubblico per il reclutamento di un esperto interno/esterno per la realizzazione del 
Progetto “nuoto” a.s. 2025-2026. Determina di aggiudicazione definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA La determina di autorizzazione all’avvio della procedura di individuazione prot. n. 12190 del 
18.11.2025; 

VISTO L’avviso pubblico per l’individuazione di un esperto interno/esterno per il conferimento 
dell’incarico per il progetto in oggetto prot. n. 12191 del 18/11/2025; 

VISTO Il verbale di comparazione delle offerte pervenute prot. n. 12562 del 27/11/2025; 
CONSIDERATO Che non vi sono istanze di partecipazione in esubero e pertanto non è necessaria la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 

DETERMINA 
 

-  la premessa è parte integrante del presente provvedimento. 
-  di dichiarare l’aggiudicazione definitiva per l'affidamento dell’incarico per la realizzazione del Progetto 
“nuoto” a.s. 2025-2026 come di seguito specificato: 

 

aggiudicatario incarico n. ore di servizio Importo orario Importo lordo stato 
complessivo 

Sig.ra Claudia ROSSATO – scuola 
Primaria di Forni Avoltri e Scuola 
Primaria di Sappada  

n. 12 € 51,09  € 613,08 

Sig. Fabio CESTARI – Scuola 
Primaria di Sappada 

n. 7 € 51,09 € 357,63 

 
Avverso l’aggiudicazione definitiva può essere proposto ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
 
La presente Determina è propedeutica al successivo “Incarico Professionale”, è immediatamente efficace ed 
è pubblicata    online sul sito web dell’Istituto: https://iccomeglians.edu.it/ 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Angelo SOLILLO 

 
 
Pratica trattata da Uff. Contabilità 
A.A. C.A. 

U
D

IC
80900E

 - U
D

IC
80900E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0013501 - 29/12/2025 - V

II.6 - U

Firmato digitalmente da ANGELO SOLILLO

mailto:udic80900e@istruzione.it
mailto:udic80900e@pec.istruzione.it
http://www.iccomeglians.edu.it/
https://iccomeglians.edu.it/

		2025-12-30T07:21:56+0000
	ANGELO SOLILLO




